
UCHWAŁA NR XLIII/362/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Darłowo 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2320) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XIV/120/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Darłowo (Dz.U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 6118) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Do selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy stosować worki i pojemniki odpowiednio 
oznaczone (kolorem lub napisem) dla każdej frakcji osobno: 

1) papier – koloru niebieskiego lub z napisem PAPIER, 

2) szkło – koloru zielonego lub z napisem SZKŁO, 

3) tworzywa sztuczne i metale – koloru żółtego lub z napisem TWORZYWA SZTUCZNE, 

4) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – koloru brązowego lub z 
napisem BIO, 

5) odpady niesegregowane (zmieszane) – koloru czarnego lub z napisem NIESEGREGOWANE lub 
ZMIESZANE.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9394805A-FEF6-4BC7-81E1-229D804C6E55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



